鹤山市卫生健康局

鹤山市卫生健康局采购户外宣传项目中标
通知书

鹤山市沙坪镇泰林广告设计室:

你公司在鹤山市卫生健康局采购户外宣传项目询价中,

经评审,被确定为本项目的中标供应商,中标金额详见附件。

请你公司及时与采购人联系,在 10个工作日内签订政

府采购合同。

特此通知。

附件:鹤 山市卫生健康局采购户外宣传项目中标价格清

单
△釜·-`

态 絷

24 日
0
∠ 9月

附:采购人联系人:刘学政
′̄′一一
/

采购人联系电话:0750-8938877

中标供应商联系人:徐耀文

中标供应商联系电话:13827076177

中标供应商联系地址:鹤山市沙坪镇越塘新村 20号

附件

鹤山市卫生健康局采购户外宣传项目中标

价格清单

序号 项 目 规格 (材质) 单位 单价

l 帐篷 3米水3米 元/个 65元 /个

2 会议台 1.8米 x0.4米 元/套 50元 /套

∶) 塑料胶凳 有靠背 元/张 8元/张

4 塑料胶凳 无靠背 元/张

o 背景画 黑底高清灯布+桁架 元/“ 757G/m2

6 地毯 红色 (1m宽 ) 元/m 207·E/m

7 地毯 红色 (1.5m宽 ) 元 / 111 30元/m

8 横幅 (0,5m或 0.7m宽 ) 元/m 12元/m

9 宣传栏贴画 黑底高清户外型背胶,画面覆光膜 元 /m 85元/mz

10 宣传海报 56cmx85cm,背胶覆光膜 JIL/张

ll 宣传海报
56cmx85cm,250克 铜版纸单面彩色印刷过

光膜,50张。
元/张 20元 /张

12 X架画 80cmx180cm 元/幅 100元/幅

13 门型展架+画 加重型铁质烤漆门型架,80cmx180cm。 元/套 2507t/套

14

A4宣传单

(折页)
157克铜版纸,双面彩色印刷,1000份 。 元/份 0.7元/份

15 亚克力牌
进口亚克力,8mm+3mm厚度,UV打印内容,

正面倒斜边,60cmx80cm,广告螺丝安装。
元/套 450`己 /奁

5元/张

50元/张